令和４年１２月吉日

 新入生保護者 様

志木市立志木中学校
校長  本 荘  真

令和５年度 新入生保護者説明会について（ご案内）

 寒冷の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

 さて、標記の件につきまして下記のとおり開催いたします。本校の教育活動および中学
校入学に向けての準備等についてご説明させていただきますので、万障お繰り合わせの上、
ご出席くださいますようご案内申し上げます。

記

１ 日 時    令和５年 ２月３日（金） 午後２時２０分～３時２０分
                    （受付：午後２時～）
２ 会 場  本校 体育館

３ 内 容

  (1) 学校概要説明
  (2) 入学準備について
  (3) その他

４ 持ち物  筆記用具、上履き、靴入れ、自動払込利用申込書

※ 「令和５年度新入生個票」は手書きの場合のみ、ご持参ください。

５ 来場等  ・お車での来校はご遠慮ください。
       ・自転車で来校の際は、校舎裏門側の駐輪場をご利用ください。

６ その他

  (1) 事前の検温等により体調を把握するとともに、マスクを着用するなど新型コロナウイ
ルス感染症拡大防止対策にご協力ください。

  (2) 欠席する場合は、本校への連絡は必要ありません。資料をお渡しいたしますので２
月６日（月）以降にご来校ください。

(3) 令和５年３月２４日（金）午後１時３０分から、新入生一日入学を実施いたします。
 (4) 開催予定等に変更が生じる場合は、本校ホームページに掲載いたしますのでご承知

おきください。
【志木中学校ホームページ URL】https://www.shikichu.ed.jp/

志木市立志木中学校

教頭  髙𣘺 俊浩

電話 048-471-0143

https://www.shikichu.ed.jp/